
VERONIKA DOVALOVÁ





SETKÁNÍ/ENCOUNTER

Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 
pořádá 25. Mezinárodní festival divadelních škol

14. - 18. 4. 2015
www.encounter.cz

Festival se koná pod záštitami rektora Janáčkovy akademie múzických umění v Brně, primátora statutárního města Brna, hejtmana Jihomoravského 
kraje, ministra kultury České republiky, České komise pro UNESCO a European Network of Cultural Administration Training Centres. Za finanční 
podpory International Visegrad Fund a Magistrátu města Brna.



SETKÁNÍ/ENCOUNTER

SETKÁNÍ/ENCOUNTER je mezinárodní festival divadelních škol s již dvaadva-
cetiletou tradicí. Jedinečnost festivalu spočívá v tom, že hlavní organizátory tvoří 
studenti Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně.

Myšlenka samotného festivalu vznikla z potřeby zakladatelů 
SETKÁNÍ/ENCOUNTER setkávat se s dalšími divadelními profesionály 
a studenty divadelních škol a vytvořit z města Brna centrum kulturního dění. Tato 
přehlídka se stává každým rokem prestižnější, především díky bohaté účasti 
studentských souborů divadelních škol ze všech koutů světa.

Do Brna pravidelně míří divadelníci ze zemí Visegrádské čtyřky a také sem již 
zavítaly soubory z Jižní Koreje, Kolumbie, Filipín, Spojených států amerických, 
Íránu a mnoha dalších zemí.

Ekonomický dopad festivalu

Noel Witts o 23. ročníku festivalu

Meeting Point online

Ředitel festivalu o komunikaci

14. - 18. 4. 2015

vstupenky 15. 4.
+420 733 127 612

O FESTIVALU NOVINKY PROGRAM PRO DIVÁKY GALERIE PRO MÉDIA PODPORA KONTAKT SETKÁNÍ/ENCOUNTER

SETKÁNÍ/ENCOUNTER je mezinárodní festival divadelních škol s již dvaadva-
cetiletou tradicí. Jedinečnost festivalu spočívá v tom, že hlavní organizátory tvoří 
studenti Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně.

Myšlenka samotného festivalu vznikla z potřeby zakladatelů 
SETKÁNÍ/ENCOUNTER setkávat se s dalšími divadelními profesionály 
a studenty divadelních škol a vytvořit z města Brna centrum kulturního dění. Tato 
přehlídka se stává každým rokem prestižnější, především díky bohaté účasti 
studentských souborů divadelních škol ze všech koutů světa.

Do Brna pravidelně míří divadelníci ze zemí Visegrádské čtyřky a také sem již 
zavítaly soubory z Jižní Koreje, Kolumbie, Filipín, Spojených států amerických, 
Íránu a mnoha dalších zemí.

Ekonomický dopad festivalu

Noel Witts o 23. ročníku festivalu

Meeting Point online

Ředitel festivalu o komunikaci

14. - 18. 4. 2015

vstupenky 15. 4.
+420 733 127 612

O FESTIVALU NOVINKY PROGRAM PRO DIVÁKY GALERIE PRO MÉDIA PODPORA KONTAKT



SETKÁNÍ/ENCOUNTER

Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 
pořádá 25. Mezinárodní festival divadelních škol

14. - 18. 4. 2015 www.encounter.cz

Úterý 8. dubna
15.00 Zahajovací ceremoniál
16:30 Otevření výstavy grafických konceptů  
17:00 DIKTATURA NEDOROZUMĚNÍ
19.00 Macbeth: Hra o bastardech
20.00 Encounter Night: Hawaian Party

Středa 9. dubna
09:00 Diskuze se snídaní
10:00     Pinocchia (From Pinocchio)
11:00 Macbeth: Hra o bastardech
13:00 Metamorfózy
14:00 Workshop Metoda tělesného mimu 
14:30 Dva ubohý Rumuni, co uměj polsky 
16:00     ENC Cinema
16:30 Princezničky (Dívka a smrt)
17:00 Od Pinocchia (From Pinocchio)  
18:30 Setkání pedagogů

19:00 Diskuze s Filipem Nuckollsem   
19:30 Songs for daddy / JAMU  
20:00 Princezničky (Dívka a smrt) 
20:00 Meeting Point Party 

Čtvrtek 10. dubna
09:00 Diskuze se snídaní
10:30 Jak tě mohu zničit
11:00  Uzavretý 
12:00  Workshop  Jazzový tanec 
13:00  Ten, kdo se skrývá
15:00  Caligula: Poprvé, podruhé, potřetí! 
16:00  ENC Cinema 
16:00  Stabat mater / JAMU
17:00  Ten, kdo se skrývá
18:00  Česká republika, Praha
19:00  Caligula: Poprvé, podruhé, potřetí! 
 20:00  Vojna

Pátek 11. dubna
09:00  Diskuze se snídaní
10:00  Setkání pedagogů
12:00  Nedá se nic dělat 
15:00  Nedá se nic dělat  
15:30  Kvintový kruh - Fragmenty 
16:00  ENC Cinema
16:00  Milujeme se jenom ze zvyku / JAMU
18:00  Nedá se nic dělat  
18:30  Zpověď hochštaplera Felixe Krulla
20:00  Kvintový kruh - Fragmenty  
20:00  Encounter Night: Český večer
  
Sobota 12. dubna
9:00  Diskuze se snídaní
12:00  Šatní skříň
15:30  Šatní skříň
18.00  Závěrečný ceremoniál
20.00  Encounter Night: Texas night

Místa
Divadlo Husa na provázku
Divadlo U stolu
HaDivadlo
Divadlo na Orlí / Hudebně-dramatická laboratoř 
Marta = Divadelní studio Marta
Kolej Astorka
mobilní jeviště u Divadla na Orlí
učebna č. 013, DIFA JAMU
učbna č. 104, DIFA JAMU
učebna č. 105, DIFA JAMU
učebna č. 401, DIFA JAMU
Chill out room
Livingstone Club
Kavárna Trojka

Kontakt
Divadelní fakulta JAMU v Brně
Mozartova 1
622 15 Brno
difa.jamu.cz
+420 542 591 300

Festivalová infolinka
+420 733 127 612 

Koordinátorka
Veronika Bošelová
koordinator@encounter.cz  
+420 776 083 777



SETKÁNÍ/ENCOUNTER

Jméno Příjmení
Telefon
E-mail






